
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 1240/2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady,
kterým se ruší příloha ě. 4 a nahrazuje se přílohou ě. 5;

Rozsah sjednané služby a ceny odpadů od 1.1,2024 

Svoz odpadů od provozovny ve Větřkovicích

Svoz kontejnerů o objemu 11001 se směsným komunálním odpadem:
Pr.řet říj a četnost svozu Cen? bez hpw 1

Roční cena při svozu 1 ks 1 x za 2 týdny

Cena za čtvrtletí

Celkem za čtvrtletí:

Svoz kontejnerů o objemu 11001 s tříděným plastovým odpadem:
FI#***#** ííjněiMr'fi* purtisiit UVk,t, ItJ U JUUÍ.M /*'*^t*»«* H U ÍJ C-íVa'U.ssw wtofi. a**« t i

Roční cena při svozu 1 ks 1 x měsíčně
Cena za čtvrtletí

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 s tříděným papírovým odpadem:
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks 1 x měsíčně
Cena za čtvrtletí

Celkem za čtvrtletí: 

forcon SOLUTION S.r.n.
 novice V etr wvite 747 43 Mgr. Franěk Petr 

ř fíít l íbsŤ- h*—

zhotovitel




